Pouso Alegre (MG), 15 de maio de 2022.

Ofício 581/2022- JT

Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Prestação de Contas – 1º quadrimestre de 2022

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Segue em anexo, documentos que embasarão a prestação de contas do 1º

quadrimestre de 2022, na forma prevista pela Lei Orgânica do Município.

Relatório Resumido da Execução Orçamentária – RREO

Demonstrativo da Dívida Consolidada Líquida

Demonstrativo de Receitas de Operação de Crédito e Despesas de Capital

Demonstrativo do Resultado Primário e Nominal

Demonstrativo de Restos a Pagar

Demonstrativo de Receitas e Despesas com Manutenção e Desenvolvimento do

Ensino

Demonstrativo de Receitas e Despesas com Manutenção e Serviços de Saúde

Demonstrativo Simplificado do Relatório de Gestão Fiscal

Demonstrativo da Receita Corrente Líquida

A audiência está prevista para o dia 19/05/2022 as 13h30.

Respeitosamente,

Julio Cesar da Silva Tavares
Secretário Municipal de Administração e Finanças

		2022-05-15T21:50:52-0300
	JULIO CESAR DA SILVA TAVARES:53272692649